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MockBa, MUTUHCKasa ynuua, 26

50 000 ?

MockBa, MuTuHckas ynauua, 26

Okpyr

Ynuua

KBapTupa

KonnyecTtBo KOMHAT

BbiCcOoTa NoToNKOB

Xwunasa nnoowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

DeTanu obbekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

Twun caHy3na

C3A0, paitoH MnTuHo

yanua MnTuHckas

2.74 m

17 M

10 m*

38 M’

2/17

Cpato

KBapTupsl

COBMeELLEeHHbIN

https://move.ru/objects/9288665073

AreHTt

79151849648

23

191

172

2upLeT

Pnep 21
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http://move.ru/moskva/okrug_szao/
http://move.ru/moskva/rayon_mitino/
http://move.ru/moskva/ulica_mitinskaya/
http://move.ru/arenda_kvartir/

Bua n3 okHa

Ha ynuuy
PeMoOHT

KOCMEeTUYeCKUNN

NHTEPHET, Mmebenb, Mmebenb Ha KYXHE, TeNneBn3op, CThpaibHasa

MalUuHa, X0NOAWJIbHUK, NPT, MapKoBKa

OnucaHue

CoaéTtcs ceeTnas, Ténnas, yloTHas KsapTupa B
5 MMHyTax xoabbbl Mo MeTpo. Bca Heobxoaumas
Mebesib 1 TeXHUKa AN KOMGPOPTHOro
NPOXXNBaHUA NMPUCYTCTBYET. IHPPACTPYKTypa 1
coumanbHble yYpexaeHus B newen
LOCTYMHOCTW OT AoMa. [TpekpacHbI Bble3[ Ha
BCE MarucTpanu ropoga. Bce sonpockl no
TeneoHy.
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